令和 2年 3月 12日

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナに振れないわけにいかず…。春の選抜

野球が中止になりました。

イベントを開催する主催者はこの時期、本当に断腸の思いで様々な判断をされ

ていることでしょう。ただただ早く終息していくことをつくづく祈念していま

す。

さて、地域の情報を頂きました。会員の皆様に転送願います。

よろしくご査収ください。

各事業所各位

いつも大変お世話になっております。

この度地域密着型介護付有料老人ホーム ウィステリアを令和 2年 3月 23日

に開所させていただく事となりました。新型コロナウィルス流行にあたり、内

覧会の開催を行政にも確認させていただきながら、幾度と検討をさせていただ

きました。

3/20（金）～3/22（日）10：00～16：00 イベントは全て中止とさせて

いただいた上で完全予約制にて見学を実施させていただく事となりました。

完全予約制で 15 分に 2 組ずつ見学していただきます形で実施させていただき

ます。とは言え、まだ見学の中止をさせていただく事もある現状ではあります。

3/20（金）～3/22（日）に見学のご希望がございましたら、058-379-7575

までご予約のご連絡を宜しくお願い致します。また物品の搬入は残されており

ますが、3/16（月）～3/19（木）の間にもご見学のご希望がありまたら、未

完成ながらではありますが、見学の対応をさせていただきます。

ご希望の際は同様にご連絡の程を宜しくお願い致します。

イベントは中止となり、シンプルで一方通行の見学会となることをお許しくだ

さい。当日はマスクの着用の程宜しくお願い致します。

内覧会のご案内は差し控えさせていただき、文書のみのご報告とさせていただ

きます。

今後共宜しくお願い申し上げます。

〒509-0114

住所：岐阜県各務原市緑苑中 3-4

電話番号：058-379-7575

FAX番号：058-385-5008

地域密着型介護付有料老人ホーム ウィステリア

医療法人社団 村井医院

地域密着型介護付有料老人ホーム ウィステリア 施設長 大橋 徹